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Resultados

Informacion del evento Art Motor Almeria
Circuito Almeria
Fecha 28/01/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 73
Mejor tiempo del evento 01:38.586
Media del dia 01:53.569
Pilotos en grupo C 10
Mejor tiempo grupo C 01:45.232
Tiempo medio grupo C 01:51.392
Pilotos en grupo B 31
Mejor tiempo grupo B 01:50.001
Tiempo medio grupo B 02:01.681
Pilotos en grupo A 32
Mejor tiempo grupo A 01:38.586
Tiempo medio grupo A 01:46.724




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Mike30 A 01:38.586 [ 01:38.586 | 00:00.000 | 00:14.982 | 00:00.000 | 00:08.137 | 27
Marek33 A 01:39.532 [ 00:00.945 | 00:00.945| 00:14.037 | 00:00.945| 00:07.192| 24
Wiktor170 A 01:40.927 [ 00:01.395 | 00:02.340 | 00:12.642 | 00:02.340 | 00:05.797| 30
Ed36 A 01:43.121 | 00:02.194 | 00:04.535] 00:10.447 | 00:04.535| 00:03.602 | 36
Jan_piet34 A 01:43.122 [ 00:00.000 | 00:04.536| 00:10.446 | 00:04.536 | 00:03.601 | 40
Arturl16 A 01:43.837( 00:00.714 | 00:05.250] 00:09.732 | 00:05.250 | 00:02.887 | 31
Przemyslaw65 A 01:44.080 [ 00:00.242 | 00:05.493 | 00:09.489 | 00:05.493 | 00:02.644 16
Wojciech23 A 01:44.576 [ 00:00.496 | 00:05.990 | 00:08.992 | 00:05.990 | 00:02.147| 28
Michael91 A 01:44.663 [ 00:00.086 | 00:06.076 | 00:08.906 | 00:06.076 | 00:02.061| 20
Stephane89 A 01:44.976 | 00:00.313 | 00:06.390 | 00:08.592 | 00:06.390 | 00:01.747 13
Sergel6 A 01:45.003 [ 00:00.026 | 00:06.416 | 00:08.566 | 00:06.416 | 00:01.721 16
Beatl7 A 01:45.091 [ 00:00.088 | 00:06.504 | 00:08.478 | 00:06.504| 00:01.633| 34
Jakob178 C 01:45.232 [ 00:00.140 | 00:06.645| 00:08.337 | 00:00.000 | 00:06.160 18
Marcel21 A 01:45.792 | 00:00.560 | 00:07.205 | 00:07.777 | 00:07.205| 00:00.932 16
Stefan31 A 01:45.875 [ 00:00.083 | 00:07.288 | 00:07.693 | 00:07.288 | 00:00.848 | 23
Philipp427 A 01:46.051 [ 00:00.176 | 00:07.464 | 00:07.517| 00:07.464 | 00:00.672 | 46
Keeesl1 A 01:46.341 [ 00:00.289 | 00:07.754 | 00:07.228 | 00:07.754 | 00:00.383 | 36
Martin12 C 01:46.651 [ 00:00.310 | 00:08.064 | 00:06.918| 00:01.419 | 00:04.740 | 21
Loris27 C 01:47.735( 00:01.083 | 00:09.148 | 00:05.834 | 00:02.503 | 00:03.656 | 22
Aldin83 A 01:47.966 [ 00:00.231 | 00:09.379 | 00:05.603 | 00:09.379 | 00:01.241 26
Svenll14 C 01:48.094 [ 00:00.128 | 00:09.507 | 00:05.475] 00:02.862| 00:03.297| 24
Danny60 A 01:48.098 [ 00:00.004 | 00:09.511| 00:05.471| 00:09.511 | 00:01.373 | 33
Markus78 A 01:48.183 [ 00:00.084 | 00:09.596 | 00:05.386 | 00:09.596 | 00:01.458 14
Marcin73 A 01:48.716 [ 00:00.533 | 00:10.129 | 00:04.852| 00:10.129 | 00:01.992| 31
Tom18 C 01:48.761 [ 00:00.045 | 00:10.175| 00:04.807 | 00:03.529 | 00:02.630 18
Stanislaw881 A 01:49.109 [ 00:00.347 | 00:10.522 | 00:04.460 | 00:10.522| 00:02.384| 20
Kevin281 C 01:49.226  00:00.117 | 00:10.640 | 00:04.342 | 00:03.994 | 00:02.165| 22
Jens780 A 01:49.332 [ 00:00.105 | 00:10.745| 00:04.236| 00:10.745 | 00:02.608 | 32
Aad29 A 01:49.851 [ 00:00.519| 00:11.264 | 00:03.717| 00:11.264 | 00:03.127 | 26
Thomas484 B 01:50.001 | 00:00.150| 00:11.415] 00:03.567 | 00:00.000 | 00:11.679| 43
Radostaw98 A 01:50.048 [ 00:00.047 ] 00:11.462] 00:03.520 | 00:11.462 | 00:03.324 5
Silas818 A 01:50.499 [ 00:00.450] 00:11.912] 00:03.070 | 00:11.912 | 00:03.774| 26
Kay311 A 01:50.541  00:00.042 | 00:11.954] 00:03.027 | 00:11.954 | 00:03.817| 40
Rene66 A 01:51.100 [ 00:00.559 | 00:12.513 | 00:02.468 | 00:12.513 | 00:04.376 | 32
Erik32 A 01:51.323 | 00:00.222 | 00:12.736 | 00:02.246 | 00:12.736 | 00:04.598 14
Tiago888 A 01:51.517| 00:00.193 | 00:12.930 | 00:02.052| 00:12.930 | 00:04.792 5
Laurent41 B 01:51.543 [ 00:00.025 | 00:12.956 | 00:02.026 | 00:01.541| 00:10.138| 44
Herbert72 B 01:51.951 [ 00:00.408 | 00:13.364 | 00:01.618| 00:01.949 | 00:09.730| 34
Harry22 B 01:52.211 [ 00:00.260 | 00:13.624 | 00:01.358 | 00:02.209 | 00:09.470| 41
Benno188 B 01:52.600 [ 00:00.388 | 00:14.013 | 00:00.969 | 00:02.598 | 00:09.081 41
Patrick69 A 01:53.873 [ 00:01.273 | 00:15.287 | 00:00.304 | 00:15.287 | 00:07.149 | 28
Anna288 B 01:54.001 [ 00:00.128 | 00:15.415| 00:00.432| 00:04.000 | 00:07.679| 26
Zakhar326 C 01:54.282 [ 00:00.280 | 00:15.695| 00:00.712 | 00:09.050 | 00:02.890 | 43
Ute575 B 01:54.288 [ 00:00.005 | 00:15.701 | 00:00.718| 00:04.286 | 00:07.393 19
Sviasloslav306 C 01:54.313 [ 00:00.025 | 00:15.727 | 00:00.744 | 00:09.081 | 00:02.921 14
Philip20 B 01:54.775 [ 00:00.461 | 00:16.188 | 00:01.205| 00:04.773 | 00:06.906 | 27
Kurt90 B 01:54.833 [ 00:00.058 | 00:16.247 | 00:01.264 | 00:04.832| 00:06.847 17
Bastian181 B 01:54.962 [ 00:00.128 | 00:16.376 | 00:01.393 | 00:04.960 | 00:06.718 | 37
Andrel57 B 01:55.281 [ 00:00.319| 00:16.695| 00:01.712 | 00:05.280 | 00:06.399 5
Andreas§1 B 01:55.520 [ 00:00.239 | 00:16.934 | 00:01.951| 00:05.519 | 00:06.160 | 37
Dariusz42 B 01:57.511( 00:01.990 | 00:18.924 | 00:03.941 | 00:07.509 | 00:04.170 9
Thierry169 B 01:57.565 [ 00:00.054 | 00:18.978 | 00:03.995| 00:07.563 | 00:04.116| 23
Klaus26 B 01:57.838 [ 00:00.272 | 00:19.251 | 00:04.268 | 00:07.836 | 00:03.843 | 32
P192758 C 01:59.008 [ 00:01.170 | 00:20.422 | 00:05.439| 00:13.776 | 00:07.616| 37
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Andreas411 B 01:59.778 | 00:00.769 | 00:21.191] 00:06.208 | 00:09.776 | 00:01.903 | 40
Denys330 C 02:00.614 | 00:00.835| 00:22.027 | 00:07.044 | 00:15.382| 00:09.222| 35
Mat190 B 02:02.708 | 00:02.094 | 00:24.121] 00:09.138 | 00:12.706 | 00:01.027| 36
David110 B 02:03.011 [ 00:00.302 | 00:24.424 | 00:09.441 | 00:13.009 | 00:01.329| 32
Colin25 B 02:04.774 | 00:01.763 | 00:26.187 | 00:11.204 | 00:14.772 | 00:03.093 30
Hansl15 B 02:05.256 [ 00:00.482 | 00:26.670| 00:11.687 | 00:15.255| 00:03.575 38
Rafal28 B 02:05.856 [ 00:00.600 | 00:27.270| 00:12.287 | 00:15.855| 00:04.175] 40
Maik19 B 02:06.990 | 00:01.133 | 00:28.403 | 00:13.421 | 00:16.988 | 00:05.309 18
Eric369 B 02:07.495 [ 00:00.504 | 00:28.908 | 00:13.925| 00:17.493 | 00:05.813 15
Krzysztof87 B 02:09.055 [ 00:01.560 | 00:30.468| 00:15.485| 00:19.053 | 00:07.373 38
Julien38 B 02:12.935 [ 00:03.880 | 00:34.348 | 00:19.365| 00:22.933 | 00:11.253 27
Jeanl51 B 02:15.511 | 00:02.576 | 00:36.924 | 00:21.941 | 00:25.509 | 00:13.829 7
Ewelina40 B 02:18.740 [ 00:03.229 | 00:40.153 | 00:25.171 | 00:28.738 | 00:17.059| 36
Ewa7 B 02:40.079 [ 00:21.338 | 01:01.492| 00:46.509 | 00:50.077 | 00:38.397| 34
Piotr13 A 03:49.407 ( 01:09.328 | 02:10.820] 01:55.837 | 02:10.820 | 02:02.682 2
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